PRIEDAS NR. 6 ATNAUJINTAS PASIULYMAS

PRIE PRELIMINARIOSIOS SLAVIMO SEPECIAI IR JU SEGMENTAI PIRKIMO —
PARDAVIMO SUTARTIES Nr.6.8-PS-302 (2023.08.04)

SLAVIMO SEPECIAI IR JU SEGMENTAI

I. INFORMACIJA APIE TIEKEJA
Tiekéjo pavadinimas ‘ UAB ,, DESELA ,,

II. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SALYGOMIS

Pazymime, kad pateikdami savo atnaujintg pasitilyma, sutinkame su kvietimo pateikti atnaujinta
pasiiilyma sglygomis.

Patvirtiname, kad Europos bendrajame vieSyjy pirkimy dokumente nurodyta informacija, kuri
pateikta perkanciajai organizacijai, teikiant pasiiilymg dél preliminariosios sutarties sudarymo, yra
nepasikeitusi.

III. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUBTIEKEJUS AR REMIMASI
KITU UKIO SUBJEKTU PAJEGUMAIS

3.1.Sutarties vykdymui bus pasitelkiami Sie Subtiekéjai:

Eil. Subtiekéjo pavadinimas Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti
Nr. Subtiekéju, aprasymas!

Pirkéjui paprasius, pateiksime Subtiekéjy deklaracijy, patvirtinanciais jy sutikima biiti Tiekéjo
Subtiekéjais.

3.2.Sutarties vykdymo metu bus remiamasi $iy iikio subjekty pajégumais:

Eil. Ukio subjekto Reikalavimy, kuriems atitikti Pateikiamy jrodymy
Nr. pavadinimas, kurio bus naudojami kito iikio pavadinimas
pajégumais remiamasi subjekto pajégumai, pobiidis?

----- Pvz., reikalavimas turéty specialy | ----
leidimg,  biti  tam  tikry
organizacijy nariu, finansinio ir

ekonominio pajégumo
reikalavimai, techninio ar
profesinio pajégumo
reikalavimai

Pirkéjui paprasSius, pateiksime jrodymus, kad vykdant Sutartj mums bus prieinami lenteléje nurodyty
tikio subjekty pajégumai.

! Toks perdavimas nekeiéia pagrindinio Tiekéjo atsakomybés dél numatomos sudaryti Sutarties jvykdymo.

2 Toks perdavimas nekei¢ia pagrindinio Tiekéjo atsakomybés dél numatomos sudaryti Sutarties jvykdymo.



IV. PASIULYMO KAINA

4.1.Pasiiilymo kaina nurodoma eurais.
4.2 Pasitulymo kaina nurodoma uzpildant pateiktg lentele:

Eil.
Nr.

Vieneto
kaina,
EUR (be
PVM)

Mat
Pavadinimas 0 Preliminarus poreikis
vnt.

Bendra kaina,
EUR
(be PVM)

2

1. Sepeciuy segmentai

1.1

Plastikiniai 5,15
254/900 mm vnt. 133
ZigZag

684,95

1.2

Plastikiniai vnt. 4,65
220/750 mm 500
ZigZag

2325,00

1.3

Plastikiniai vnt. 3,80
178/600 mm 250
ZigZag

950,00

1.4

Plastikiniai vnt. 2,75
128/500 mm 1000
ZigZag

2750,00

1.5

Plastikiniai vnt. 2,50
128/400 mm 500
ZigZag

1250,00

1.6

Metaliniai vnt. 3,75
128/400 mm 133

tiesus

498,75

1.7

Metaliniai vnt. 9,68
254/900 133
ZigZag

1287,44

1.8

Metaliniai vnt. 8,50
220/750 mm 83
ZigZag

705,50

2. Soniniy Sepeciy
segmentai (kalami)

2.1

Kei¢iami 0,88
segmentai vnt.

(,-tupsai”) 350 6000
mm metaliniai

5280,00

3. Sepetys

3.1

Soninis 66,15
Sepetys vnt. 25
280/495/850
mm

1653,75




3.2

Soninis
Sepetys
50/350/670

vnt.

43,00

86,00

33

Soninis
Sepetys
400/800/1200

vnt.

50

129,99

6499,50

34

Soninis
Sepetys
250/590/960

vnt.

25

86,59

2164,75

3.5

Soninis
Sepetys
137/415/670

vnt.

25

61,00

1525,00

3.6

Soninis
Sepetys
120/420/700

vnt.

35

54,70

1914,50

3.7

Soninis
Sepetys
200/450/750

vnt.

50

67,00

3350,00

3.8

Soninis
Sepetys
250/520/850

vnt.

17

60,00

1020,00

3.9

Soninis
piktzoliy
Salinimo
Sepetys
200/445/640

vnt.

17

199,98

3399,66

3.10

Ritininis -
valcinis
Sepetys
650/300/51
MIX

vnt.

50

58,00

2900,00

3.11

Ritininis -
valcinis
Sepetys
1250/400/51
MIX

vnt.

17

120,00

2040,00

Bendra pasiilymo suma eurais be PVM:

42 284,80

PVM suma, 21%

8 879,81

Bendra pasiiilymo kaina su PYM:

51 164,61

_Direktorius Vidas Bovainis

(Tiekéjo arba jo jgalioto asmens pareigos, vardas, pavardé, parasas)




SALIU ADRESAI IR REKVIZITAI

Pirkéjas:

Tiekéjas:

UAB ,,Kauno Svara“

Imonés kodas 132616649

PVM mokétojo kodas LT326166414
Statybininky g. 3, LT-50124 Kaunas
Te. +370 37 314323

El. pastas: info@svara.lt

A/s LT827300010002279438

AB bankas SWEDBANK

Banko kodas 73000

Pirkéjo vardu:

PasiraSymo data:

UAB ,,Desela*

Imonés kodas 110768024

PVM mokétojo kodas LT107680219
S. Zukausko g. 2D, LT-50118 Kaunas
Tel. +370 612 71900

El. pastas: info@desela.lt

A/s LT8470440600036029912

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tiekéjo vardu:

Direktorius Vidas Bovainis

20230911

PasiraSymo data:




